
Filip Veselý MRE
Tel.: +420 777 046 777
E-mail: filip.vesely@moritzbaker.com

Číslo nabídky: SKOLL3447
black-reality.cz/reality/60392/

 

Prodej, Obchodní prostory, 3447m² - Hradec
Králové - Pražské Předměstí
Hradec Králové

49 000 Kč / m2

V exkluzivním zastoupením vlastníka nabízíme k prodeji obchodní prostory v novostavbě v těsném sousedství hotelu
Černigov, nedaleko nově zrekonstruovaného Riegrova náměstí. Jednotku o výměře 3.447m2 lze rozdělit na menší jednotky,
vždy ale o minimální výměře nejméně 1.200m2. V jednotce NENÍ dostupná plynová přípojka. V rámci projektu je k dispozici
další jednotka o výměře 444m2 navazující na výše uvedené prostory. Atraktivní lokalita kousek od vlakového i autobusového
nádraží. Prostory jsou ve stavu shell & core. Možnost koupě/pronájmu až 40 parkovacích míst v suterénu projektu.

http://www.black-reality.cz/reality/60392/

